
CNPJ: Telefone:
Endereço:
CEP:

Número Processo:

1/2020

Rua Alvaro Costa, 545 - Centro

MUNICIPIO DE SALTINHO
01.612.844/0001-56 (49) 3656-0044

89981-000 - Saltinho / null

23/2020

Data do Processo: 26/05/2020

Tomada de preçosESTADO DE SANTA CATARINA

EXECUÇÃO DE PASSEIOS PÚBLICOS (CALÇADAS) NA RUA AMÁLIA XAVIER NA CIDADE DE SALTINHO/SC

ATA DE REUNIÃO DE JULGAMENTO DE PROPOSTAS N° 8/2020

Participante: R D S CONSTRUTORA EIRELI

Item Qtd. Valor Unitário Valor TotalEspecificação Unidad Marca
1 Empreitada Global, com fornecimento de material e mão de obra

para Execução de Passeios Públicos (calçadas) na Rua Amália
Xavier na Cidade de Saltinho/SC, conforme Projeto, Memorial
Descritivo e Orçamento elaborado pelo Departamento de
Engenharia da AMERIOS, em anexo.-Empreitada Global, com
fornecimento de material e mão de obra para Execução de
Passeios Públicos (calçadas) na Rua Amália Xavier na Cidade
de Saltinho/SC, conforme Projeto, Memorial Descritivo e
Orçamento elaborado pelo Departamento de Engenharia da
AMERIOS, em anexo.

1,000 UN 96.137,89 96.137,89

Total do Participante: 96.137,89

Total Geral: 96.137,89

Nada mais havendo a tratar, foi encerrada a reunião de julgamento, da qual foi assinada a presente ata pela Comissão
de Licitação e pelos representantes das proponentes.

Saltinho, 15/06/2020

Assinatura do(a) pregoeiro(a) e dos membros da comissão que estiveram presentes.

ANDRESSA ZIMMERMANN

SECRETARIO

DANIELA CHRISTMANN

MEMBRO

EDSON PAULO WACHHOLZ

PRESIDENTE

KEITI KELI PEREIRA DOS SANTOS

MEMBRO

Assinatura dos representantes das empresas que estiveram presentes na sessão de julgamento:

(CONSTRUTORA SENHORE LTDA - ME)

JAQUELINE SENHORE

No  dia  15/06/2020  às  09:15  horas,  reuniram-se  os  membros  da  Comissão  de  Licitação,  designada  pela(o)
Portaria/Decreto Nº 4444/2020, para julgamento das propostas de preço das proponentes habilitadas para fornecimento e/ou
execução  dos  itens  descritos  no  Processo  Licitatório  Nº  23/2020  na  modalidade  de  Tomada  de  preços.  Inicialmente
procedeu-se a leitura do teor das propostas para estudo e análise de preço e outros fatores previstos no edital. Logo após
julgadas as propostas, a comissão emitiu o parecer discriminando o(s) vencedor(es), conforme segue abaixo:

OBJETO DO PROCESSO

PARECER DA COMISSÃO
APÓS A ANÁLISE DA HABILITAÇÃO, ATO CONTÍNUO FORAM ABERTOS OS ENVELOPES DE PROPOSTAS, CUJA

EMPRESA VENCEDORA FOI A RDS CONSTRUÇÕES LTDA, PELO VALRO DE R$ 96.137,89.


